Мобільний телефон Apple iPhone 14 256GB Starlight (MPW43RX/A) 

або грошові кошти в сумі 40 000 (сорок тисяч) гривень,  

4.1.2. Подарунок № 2: Смарт-годинник Apple Watch SE (2024) GPS 44mm Midnight 

Aluminium Case with Midnight Sport Band або грошові кошти в сумі 17 000 (сімнадцять 

тисяч) гривень 

4.1.3.  Подарунок № 3: Мультипіч PHILIPS Серія 1000 NA120/00 або грошові кошти в сумі 

10 000 (десять тисяч) гривень, 

4.1.4. Подарунок № 4: Робот-пилосос Xiaomi Robot Vacuum E5 black або грошові кошти в 

сумі 7 500 (сім тисяч п’ятсот) гривень, 

4.1.5. Подарунок № 5: Камера миттєвого друку Fujifilm Instax Mini 12 Clay White або 

грошові кошти в сумі 6 000 (шість тисяч) гривень, 

4.1.6. Подарунок № 6: Кавоварка крапельна TEFAL Smart&light CM600810 або грошові 

кошти в сумі 5 000 (п’ять тисяч) гривень, 

4.1.7. Подарунок № 7: Відпарювач Tefal ACCESS STEAM FORCE DT8270E1 або грошові 

кошти в сумі 4 000 (чотири тисячі) гривень, 

4.1.8. Подарунок № 8: Портативная колонка Marshall Willen II Black and Brass (1006714) 

або грошові кошти в сумі 7 500 (сім тисяч п’ятсот) гривень, 

4.1.9. Подарунок № 9: УМБ Xiaomi Mi Power Bank 20000 mAh 22.5W Fast Charge 

PB2022ZM або грошові кошти в сумі 2 000 (дві тисячі) гривень, 

4.1.10. Подарунок № 10: Навушники Xiaomi Redmi Buds 6 Play (BHR8773GL) White або 

грошові кошти в сумі 1 000 (одна тисяча) гривень.